ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 26 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПРИКАЗ

№ 120-од    от 30.08.2022г.

«Об утверждении

Программы наставничества

для педагогического персонала

ГБДОУ детского сада № 26 ВО р-на»

В целях внедрения системы наставничества педагогических работников, в

соответствии с распоряжением Комитета по образованию от 30.03.2022 № 623-р «Об

утверждении Положения о системе (целевой модели) наставничества педагогических

работников государственных образовательных учреждений Санкт-Петербурга»,

поручением начальника отдела образования администрации Василеостровского района

Санкт-Петербурга от 20.06.2022 № 345 «О функционировании целевой модели

наставничества (в том числе наставничества педагогических работников) в

образовательных организациях Василеостровского района Санкт-Петербурга

приказываю:

1. Утвердить и ввести с «01» сентября 2022 г. в действие:

- Программу наставничества для педагогического персонала на 2022-2023 учебный год.

2. Ответственным за реализацию данной программы назначить – Сарапову О.И., зам. зав.

по УВР.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                 Т.В. Каменская

С приказом ознакомлены:

№

п/п
Ф.И.О. должность дата подпись

1 Сарапова Ольга Ивановна Зам. зав. по УВР